PAGE
2

ПРОТОКОЛ   №76

рассмотрения предписания по делу №494-03-Р3/09 УФАС по ЛО

1. Состав комиссии: Новик Н.Ф. (председатель комиссии)

                                       Еремина С.В., Онищенко Г.Н.,.Аборина С.В.
Единая комиссия в составе 4 человек, что составляет 80% от ее состава, рассмотрела заявку. Кворум имеется, комиссия правомочна

2. Предмет котировки: проведение запроса котировок на право заключения муниципального контракта на поставку и монтаж  спортивного оборудования для создания и укомплектования спортивного зала в подвальном помещении дома №36 пос. Стеклянный Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Заказчик: Администрация МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

4. Место оценки заявок: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Куйвози, ул. Александрова, 6.

5. Дата оценки заявок: 04.12.2009

6. Время оценки заявок: 11.00 часов

7. Наименование комиссии: единая (котировочная) комиссия

8. Заказчик: администрация Куйвозовского сельского поселения

9. Рассмотрев решение комиссии Ленинградского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов по делу №494-03-Р3/09, предписание по делу №494-03-Р3/09 УФАС по ЛО,  комиссия решила:

отменить протокол рассмотрения  и оценки котировочных заявок №69 от 17.11.2009.

10. Итоги голосования комиссии за принятое решение:

Всего:     «ЗА» - 4;               «ПРОТИВ» - нет                   «ВОДЕРЖАЛИСЬ – нет

Подписи комиссии:

председатель комиссии    ____________________  Н.Ф. Новик

Члены комиссии              ____________________   С.В. Еремина

                                            ____________________  Г.Н. Онищенко

                                           ____________________ С.В. Аборина

 Заказчик:

И.О. главы администрации      -                                                                               Н.Ф. Новик

заместитель главы администрации

Куйвозовского сельского поселения